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Ne Tirane, sot ne date 23.02.2007 (dymije e shtate) para “méje Noteres
LINDITA P.KOKONA, ne zyren time noteriale ne Bulevardin “Gjerg) Fishta“, u
paraqiten personalisht palet, me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te
nenit 705 e vijues te Kodit Civil si dhe te Ligjit “Per shogerite tregtare”, kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

SHITES :HALIM MEHMETI i biri i Shagqirit, datelindja 13.04.1955, banues
ne Tirane , madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga
pasaporta personale.

BLERES : FETI MEHMETI i biri i Shaqirit, datelindja 14.01.1950, banues ne
Tirane , madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga pasaporta
Nr.Z1659817.

EQEREM MEHMET], i biri i Shaqirit, datelindja  14.05.1959, banues ne
Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga pasaporta
personale.

OBJEKTI : Shitjen ¢ 23 % te kapitalit te shogerise “BLE-KLO-AR” Shpk,
me seli ne Cerrik, Lagja Nr.1 Ish Fabrika ¢ Bukes, ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638
date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe dispozitave perkatese te statutit te
Shogerise.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te
Shogerise “ BLE-KLO-AR” Shpk, shogeri kjo e rregjistruar si person juridik me
Vendim te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane me Nr.16616 date 09.01.1997,
rezulton ge Z.Feti MEHMET]I, Z.Eqerem MEHMETI dhe Z.Halim MEHMETI jane
Ortake te Shoqerise, duke zoteruar perkatesisht 34 %, 33% dhe 33 % te kapitalit te
kesaj shogerie, kapitali i cili aktualisht eshte 10898543 lek.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite Tregtare”, dhe
te neneve perkates te Statutit te Shogerise “ BLE-KLO-AR * Shpk, palet ¢ mesiperme
kane rene dakort midis tyre per shitbletjen e pjeseve te kapitalit te ortakeve te
shogerise. Z.Halim MEHMETI i shet Z Feti MEHMETT 16 % te kuotave te shogerise
me nje vlere prej 174376.68 (njeqind e shtatedhjete e¢ katermije e treqind e
shtatedhjete e gjashte pik gjashtedhjete e tete) lek , si dhe Z.Egerem MEHMETI 7% te
kuotave te shoqgerise me nje vlere pre; 762898.01(shtateqind e gjashtedhjete e dy mije
e teteqind e nentedhjete e tete pik zero nje) lek, shume e cila eshte likujduar plotesisht
nga palet jashte kesaj zyre noteriale.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, shitesi e humbet te drejten e pronesise
mbi 16% te kuotave duke mbetur zoterues i 10% te kuotave te shoqerise, ndersa
bleresit behen zoterues : Feti MEHMETI i 50% te kapitalit te shoqerise, dhe
Z.Eqerem MEHMETI behet zoterues i 40% te kapitalit te shogerise “BLE-KLO-AR”

Shpk .
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